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TAYSAD Başkanı Yakup Birinci, Muhasip Üye 
Bülent Yazıcı, Yönetim Kurulu Üyeleri Atacan 
Güner, Çağatay Dündar ve Kazım Eryılmaz ile 
Genel Sekreter Sevgi Özçelik, Ford Otosan 
Lideri Güven Özyurt’u ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen görüşmede otomotiv 
sektöründeki güncel gelişmeler, küresel 
rekabetçilik gündemi ve sektörün geleceğine 
ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. 
Özellikle “Made in EU” sürecinin otomotiv 
tedarik sanayisine olası etkileri ele alınırken, 
sektörün uluslararası rekabet gücünün 
korunmasına yönelik görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Ford Otosan Lideri Güven Özyurt
Ziyareti

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD tarafından düzenlenen “Endüstride 
Yapay Zekâ Uygulamaları” etkinliğinde, yapay 
zekânın endüstrideki kullanım alanları ve 
sunduğu fırsatlar ele alındı. Etkinlikte LLM 
tabanlı çözümler, görüntü işleme teknolojileri, 
akıllı uyarı sistemleri ve veri odaklı 
uygulamalara ilişkin örnekler paylaşıldı. 
Üretim, kalite, lojistik ve iş süreçlerinde yapay 
zekânın yarattığı dönüşümün 
değerlendirildiği program, sektörün 
dijitalleşme yolculuğuna katkı sundu. Etkinlik 
kapsamında açılış konuşması TAYSAD 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Arıkan 
tarafından gerçekleştirildi. Ardından Dr. Barış 
Sarıalioğlu (TesterYou & Codejust), Eray 
Türkkan (Sanko Holding), Mert Ilgın (Oskim 
Otomotiv) ve Emre Özkaya (Toyota Boshoku 
Türkiye) yapay zekâ uygulamalarına ilişkin 
sunumlarıyla sektörel deneyim ve örnekleri 
katılımcılarla paylaştı.

Endüstride Yapay Zekâ 
Uygulamaları

DİJİTAL DÖNÜŞÜM

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci ve Genel 
Sekreter Sevgi Özçelik, AB Türkiye 
Delegasyonu Başkanı, Atanmış Büyükelçi 
Aivo Orav ve ekibi ile bir araya geldi. 
Görüşmede, “Made in EU” süreci 
kapsamında yürütülen çalışmalar ve 
sektörün beklentileri ele alındı. Brüksel’deki 
karar alma mekanizmaları ile AB üyesi 
ülkeler nezdinde yürütülen diplomatik 
temaslar değerlendirilirken, otomotiv 
tedarik sanayisinin görüşlerinin ilgili 
paydaşlara etkin şekilde aktarılmasının 
önemine vurgu yapıldı. Ayrıca, sektörün 
Avrupa’daki görünürlüğünün artırılması ve 
uluslararası platformlarda daha güçlü temsil 
edilmesine yönelik değerlendirmelerde 
bulunuldu.

AB Türkiye Delegasyonu ile
İstişare Toplantısı

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci, TREDER 
tarafından düzenlenen 8. Ağır Vasıta ve 
Treyler Zirvesi’ne konuşmacı olarak katıldı. 
“Dijitalleşme ve Otonom Teknolojiler 
Işığında Treylerin Yeni Yolculuğu” temasıyla 
gerçekleştirilen zirvede, ağır vasıta ve treyler 
sektörünün dönüşüm süreci, yeni 
teknolojiler ve rekabetçilik gündemi ele 
alındı. Konuşmasında rekabetin artık ülkeler 
arasında değil, ekosistemler arasında 
yaşandığına dikkat çeken Birinci, sektör 
paydaşları arasındaki iş birliğinin önemini 
vurguladı. Ayrıca Türkiye’nin üretim gücü, 
mühendislik yetkinliği ve ihracat 
performansıyla Avrupa’nın önemli üretim 
merkezlerinden biri olduğunu ifade etti.

8. Ağır Vasıta ve Treyler Zirvesi’ne
Katılım

SEKTÖREL KATILIM

TOBB Türkiye Otomotiv Tedarik Sanayi 
Meclisi’nin 2026 yılı ikinci toplantısı, TAYSAD 
Başkanı Yakup Birinci, İstanbul Ticaret Odası 
Başkanı ve TAYSAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Şekib Avdagiç, Meclis Başkan Yardımcıları 
Albert Saydam ve Sevgi Özçelik ile sektör 
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Toplantıda, ihracatta rekabet gücü, dış 
ticaret dengesi, ihracatçılara yönelik 
düzenlemeler ve jeopolitik gelişmelerin 
sektöre etkileri kapsamlı şekilde 
değerlendirildi. Küresel pazarlardaki güncel 
gelişmeler ile otomotiv tedarik sanayisinin 
karşı karşıya olduğu fırsat ve riskler üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu. Ayrıca, “Made 
in EU” süreci ile yerli üretime ilişkin güncel 
gelişmeler ele alınırken, sektörün beklenti 
ve önerileri paylaşıldı. 

TOBB Otomotiv Tedarik Sanayi 
Meclisi | 2026 Yılı İkinci Toplantısı

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci ve Genel 
Sekreter Sevgi Özçelik, Ticaret Bakan 
Yardımcısı Ö. Volkan Ağar ile bir araya geldi. 
Görüşmede, mevcut ekonomik koşullar ve 
sanayinin karşı karşıya olduğu maliyet 
baskıları ele alınırken, sektörün rekabet 
gücünü etkileyen başlıklar üzerinde 
değerlendirmelerde bulunuldu. Sanayiye 
yönelik destek mekanizmalarının genel 
çerçevesi ve olası iyileştirme alanları da 
gündeme geldi. TAYSAD tarafından otomotiv 
tedarik sanayiinin rekabetçiliğinin 
güçlendirilmesine yönelik beklentiler 
aktarılırken, sektörün uzun vadeli dönüşüm 
sürecine ilişkin genel değerlendirmeler 
paylaşıldı. Ayrıca, sektörün öncelikli konularıyla 
ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Ticaret Bakan Yardımcısı Ö. Volkan 
Ağar ile Görüşme

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD Başkanı Yakup Birinci ve Genel 
Sekreter Sevgi Özçelik, Ticaret Bakan 
Yardımcısı Mustafa Tuzcu ile bir araya geldi. 
Görüşmede, otomotiv tedarik sanayisini 
yakından ilgilendiren güncel gelişmeler 
değerlendirildi. “Made in EU” düzenlemesine 
ilişkin yürütülen diplomatik girişimler, Gümrük 
Birliği çerçevesindeki çalışmalar ve uluslararası 
ticarette yaşanan gelişmeler ele alındı. 
Görüşmede ayrıca, sektörün küresel rekabet 
gücünün korunması, uluslararası paydaşlarla 
yürütülecek iş birlikleri ve sektörün süreçlerde 
daha etkin rol üstlenmesine yönelik 
değerlendirmelerde bulunuldu. Sektörün 
geleceğe yönelik beklentileri hakkında da 
görüş alışverişi gerçekleştirildi.

Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa 
Tuzcu ile Görüşme

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD’ın UR-GE Projesi kapsamında 
yürüttüğü çalışmalar, Ticaret Bakanlığı 
tarafından dördüncü kez ödüle layık 
görüldü. TAYSAD adına ödülü, Yönetim 
Kurulu Başkanı Yakup Birinci; Ticaret Bakanı 
Prof. Dr. Ömer Bolat ve Ticaret Bakan 
Yardımcısı Ö. Volkan Ağar’ın katılımıyla 
düzenlenen törende teslim aldı. Üyelerin 
uluslararası pazarlardaki rekabet gücünü 
artırmaya yönelik hayata geçirilen 
çalışmaların takdir edilmesi, TAYSAD 
açısından ortak vizyonun, güçlü iş birliğinin 
ve sürdürülebilir gelişim yaklaşımının önemli 
bir yansıması olarak değerlendirildi. TAYSAD, 
otomotiv tedarik sanayisinin küresel rekabet 
gücünü artırmaya yönelik stratejik 
çalışmalarını aynı kararlılık ve vizyonla 
sürdürmektedir.

UR-GE Projesi – Ticaret Bakanlığı 
Tarafından 4. Kez Ödül

PAYDAŞ MASASI

TAYSAD, Automechanika İstanbul’da 61 
üyesiyle birlikte yer alarak Türk otomotiv 
tedarik sanayisinin üretim gücünü ve 
mühendislik yetkinliğini uluslararası 
platformda temsil etti. Fuar boyunca 
gerçekleştirilen temaslarda yeni iş birliği 
fırsatları değerlendirilirken, sektörün 
dönüşümüne yön veren elektrikli araç 
teknolojileri, sürdürülebilirlik ve dijitalleşme 
gibi başlıklar öne çıktı. Üyeleriyle birlikte 
güçlü bir temsil ortaya koyan TAYSAD, 
yürüttüğü görüşmeler ve temaslarla sektör 
paydaşlarını bir araya getirerek Türk 
otomotiv tedarik sanayisinin küresel rekabet 
gücünün artırılmasına katkı sağladı.

TAYSAD
Automechanika İstanbul Fuarı

ODAKTA BU AY

TAYSAD Dergisi’nin Mart-Nisan sayısı 
yayımlandı. Bu sayıda, “Tek Pazar Risk, Çok 
Pazar Güç” teması odağa alınarak üyelerin 
konuya ilişkin deneyimlerine, 
uygulamalarına ve değerlendirmelerine yer 
verildi. Dergide ayrıca TAYSAD faaliyetleri, 
sektörel gelişmeler, güncel veriler ve üye 
firmaların başarı hikâyeleri paylaşılırken, 
otomotiv tedarik sanayiinin gündemindeki 
önemli başlıklar kapsamlı şekilde ele alındı. 
Sektör temsilcilerinin değerlendirmeleriyle 
zenginleşen içerikler, okuyuculara güncel 
gelişmelere ilişkin geniş bir bakış açısı sundu.

TAYSAD Dergisinin 149. Sayısı 
Yayımlandı

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD tarafından, üyelerin gelişimine katkı sağlamak ve sektördeki güncel konuları ele 
almak amacıyla Mayıs ayı boyunca yoğun bir etkinlik takvimi yürütüldü. Düzenlenen eğitimler, 
seminerler, webinarlar ve çalışma grupları etkinliklerine 300’e yakın üye katılım sağladı. 
Gerçekleştirilen her bir etkinlikte, sektörün gelişimine katkı sunan değerli paylaşımlar öne 
çıktı.

Mayıs Ayı Etkinlik Gündemi!

        Haziran ayı etkinlik takvimine ulaşmak için tıklayınız

ETKİNLİKLERDEN KESİTLER

HAZİRAN 2026 GÜNDEMİ

TAYSAD, tedarik zincirindeki dönüşüm ve sektördeki güncel gelişmeleri ele almak üzere 
düzenlediği Tedarik Zinciri Konferansı ile sektör paydaşlarını bir araya getiriyor. “Küresel 
Regülasyonlar, Yerel Stratejiler” temasıyla gerçekleştirilecek konferansta; tedarik zincirinde 
yaşanan dönüşüm, küresel düzenlemelerin sektöre etkileri ve yerel stratejiler kapsamlı şekilde 
ele alınacak. Alanında uzman konuşmacıların katkılarıyla güncel gelişmeler, yenilikçi çözümler 
ve iyi uygulama örnekleri katılımcılarla paylaşılacaktır.

V. Tedarik Zinciri Konferansı | 18 Haziran 2026 

Kayıt olmak için tıklayınız

TAYSAD, Ege Bölgesi Üye Toplantısı kapsamında bölgedeki üyelerini bir araya getirmeye 
hazırlanıyor. Toplantıda TAYSAD Yönetim Kurulu Başkanı Yakup Birinci tarafından sektöre 
ilişkin güncel değerlendirmeler paylaşılacak. Programın devamındaFarkLabs Yöneticisi Haluk 
Akçalı, Mobilite Teknolojileri Fonu hakkında bilgi verirken, Ford Otosan Satınalma Direktörü 
Tunç Yerli de sektörel gelişmelere ilişkin görüşlerini katılımcılarla paylaşacak. Toplantı, 
soru-cevap bölümü ve üyeler arasındaki etkileşimi güçlendirecek networking ortamıyla devam 
edecek.

Ege Bölgesi Üye Toplantısı | 24 Haziran 2026 

TAYSAD ev sahipliğinde ve Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) destekleriyle gerçekleştirilecek 
TAYSAD - Savunma Sanayii Başkanlığı Tedarikçi Günü, otomotiv tedarik sanayii ile savunma 
sanayii arasındaki iş birliği fırsatlarını gündeme taşıyacak. Etkinlik kapsamında Savunma 
Sanayii Başkanlığı’nın yanı sıra ASELSAN, ROKETSAN ve TEI temsilcileri tarafından tedarik 
stratejileri, öncelikli ihtiyaç alanları ve gelecek dönem beklentilerine ilişkin sunumlar 
gerçekleştirilecek. Programın devamında düzenlenecek B2B görüşmelerle, üyelerin üretim ve 
mühendislik yetkinliklerini savunma sanayii projelerine taşıyabilecekleri potansiyel iş birliği 
alanlarının değerlendirilmesi hedefleniyor. Etkinlik, otomotiv tedarik sanayiinin yüksek katma 
değerli üretim kabiliyetlerinin farklı sektörlerde değerlendirilmesine yönelik önemli bir 
buluşma platformu sunacak.

Savunma Sanayii Başkanlığı Tedarikçi Günü | 30 Haziran 2026 

Oturuma katılmak için tıklayınız

B2B başvurusu için tıklayınız

TAYSAD tarafından, otomotiv sektöründeki 
güncel gelişmelerin paylaşılması amacıyla 
Otomotiv Gündemi Bülteni aylık olarak 
yayımlanmaktadır. CLEPA tarafından 
paylaşılan haberler ile ulusal ve uluslararası 
basında yer alan önemli otomotiv 
gelişmeleri derlenmektedir. Bu sayede 
TAYSAD üyeleri, piyasalardaki değişimleri 
takip edebilir ve stratejik planlamalarında 
rehber olarak kullanabilir.

Otomotiv Gündemi Bülteni 
Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD, ham madde fiyatlarındaki 
dalgalanmaların sektör üzerindeki etkilerini 
dikkate alarak hazırladığı Ham Madde 
Değişiklikleri Raporu’nu 2023 Aralık dönemi 
referans alınarak oluşturmuştur. Sektöre ışık 
tutan bu rapor, üyelerin karar alma 
süreçlerine katkı sağlamayı hedeflemektedir. 
Aylık olarak yayımlanan raporun en güncel 
versiyonuna ulaşmak için aşağıdaki 
bağlantıyı kullanabilrsiniz.

Ham Madde Degişiklikleri
Raporu Yayımlandı!

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD, ulusal ve uluslararası kaynaklardan 
derlediği araç üretim, satış ve ihracat 
verilerini aylık olarak üyeleriyle paylaşarak 
sektörün güncel dinamiklerinin yakından 
izlenmesine katkı sağlamaktadır. 
Gerçekleşen veriler ile geleceğe yönelik 
tahminlerin yer aldığı bu rapor, TAYSAD 
üyelerinin stratejik karar alma süreçlerinde 
ve uzun vadeli planlamalarında önemli bir 
rehber niteliği taşımaktadır.

Otomotiv Üretim, Satış ve İhracat 
Verileri Raporu Yayımlandı! 

Ulaşmak için tıklayınız

YAYINLAR

TAYSAD, sektör dinamiklerini yerinde gözlemlemek, üyeler arası ortak değerleri pekiştirmek ve 
dayanışmayı güçlendirmek amacıyla mayıs ayında Aksantaş, Anka Kalıp, Başaran Motor, BMY, 
Cavo Otomotiv, Çemtaş, Ditaş, Dönmez Debriyaj, Ekol Lojistik, Eku Fren, Eren Balatacılık, HD 
Kauçuk, Hidromas, İbraş, Kalibre Boru, Kazani Otomotiv, Kentpar, Konak, Mapa, Maxion İnci, 
Mutlu Akü, Net Cıvata, Seger, Sertplas, Standart Yay, Supar Subap, Suptek, Tekay, Tirsan 
Kardan, Trex, Vaden ve Yiğit Akü’yü ziyaret etti. Yapılan üye ziyaretleri TAYSAD ile üyeler 
arasındaki bağı daha da güçlendirdi.

TAYSAD Üye Ziyaretleri
ÜYELERLE BULUŞMALAR

AKSANTAŞ ANKA KALIP CAVO OTOMOTİV

EKOL LOJİSTİKDÖNMEZ DEBRİYAJ

HD KAUÇUK

BMY

ÇEMTAŞ DİTAŞ

EREN BALATACILIKEKU FREN HİDROMAS

İBRAŞ KALİBRE BORU KAZANİ OTOMOTİV

MAPA MAXION İNCİ

SERTPLASSEGER

SUPTEK TEKAY

KENTPAR

KONEKS MUTLU AKÜ

NET CIVATA

SUPAR SUBAP

STANDART YAY

TİRSAN KARDAN

TREX VADEN YİĞİT AKÜ

https://www.taysadmag.com/arsiv/tek-pazar-risk-cok-pazar-guc
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/otomotiv-gundemi-nisan-2026
https://www.taysad.org.tr/tr/bilgi-bankasi/otomotiv-raporlari/aylik-otomotiv-uretim-satis-ve-ihracat-raporu-nisan-2026-verileri
https://taysad.org.tr/tr/uye-giris?cseo=raporlar&seo=ham-madde-degisiklikleri-2026-nisan-raporu
https://www.taysad.org.tr/tr/egitim-etkinlikler/3
https://www.taysad.org.tr/Home/EgitimEtkinlikDetay?EtkinlikKodu=E-2318
https://www.taysad.org.tr/tr/etkinlik/E-2416/3
https://tr.surveymonkey.com/r/RRCP53B

